
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00356332- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:
        Lo dispuesto por resoluciones RHCD-2024-487-E-UNC-DEC#FCQ; y
 
ATENTO:
        A la necesidad de asignarle una calificación a la asignatura Elementos de Bromatología,
Microbiología y Toxicología de la carrera de Licenciatura en Química;
       A lo dispuesto por resoluciones RHCD , 154/2000 y 1092/2008;
       Al visto bueno de Secretaria Académica;
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Asignar al estudiante Martin MONTERO MILANO (DNI. 43299527) en la
asignatura Elementos de Bromatología, Microbiología y Toxicología de la carrera Licenciatura
en Química,  la siguiente calificación como se detalla a continuación:
 

Asignaturas aprobadas en esta
Facultad en las carreras de

Bioquímica y Farmacia

Asignatura que se otorga
equivalencia para la carrera

de Lic. en Química
Calificación

- Biología Celular y Molecular
- Química Analítica General

- Bromatología General y Nutrición
- Microbiología General

- Microbiología General y Farmacéutica
- Toxicología (Farmacia)

Elementos de Bromatología,
Microbiología y Toxicología 9,50 (nueve c/50)

 
ARTICULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese. –




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1086-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-07-02T11:39:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T11:44:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T11:44:39-0300
	GDE UNC




